Председателю ЛЭК
ТОО «Казахский ордена «Знак почета»
научно-исследовательский
институт глазных болезней»
 д.м.н. Абдрахимовой Д.Б.

от_____________________
______ __________________

Сопроводительное письмо

Прошу принять на этическую экспертизу документы по научно-исследовательской работе: «_____________________». Документы прилагаются по списку:
1. Заявка на экспертизу ЛЭК;
2. Краткое резюме проекта;
3. Протокол исследования;
4. Информированное согласие;
5. Индивидуальная карта пациента;
6. Брошюра исследователя;
7. Резюме исследователя;
8. Сопроводительное письмо;
9. Сертификаты GCP исследовательской группы.

ФИО/роспись            _____________________